homologação do Pregão Eletrônico SUREG-MG nº 95001/2025, o qual trata da contratação de prestação
de  serviços  de  manutenção  corretiva  no  sistema  de  termometria  da  unidade  armazenadora  em
Uberlândia/MG,  em  favor  da  empresa  AEROGRAO  MONTAGEM  E  AUTOMACAO  ELETROELETRONICA
LTDA, CNPJ 55.555.591/0001-55, no valor de R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais).

JAQUELINE DE MORAES GOMES
Pregoeira

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.